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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERSCH Kai NS Eintracht Hildesheim 2004 L M 2.9999 426382 ja

BETTELS Felix NS Eintracht Hildesheim 2004 R M 1.10 117484 ja

BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 1.31 58183 ja

EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 R M 2.9999 430715 ja

GLORIS Nils NS Eintracht Hildesheim 2003 L M 1.11 117485 ja

GOLLNICK Noah NS Eintracht Hildesheim 2000 L M 1.3 95114 ja

HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994 R M 1.1 40696 ja

KLAGES Axel NS TC Hameln 1968 R M 1.29 77666 ja

KOESTER Phillip NS FK Hannover 1999 R M 1.5 85395 ja

KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982 M 1.2 62329 ja

LUCASOV Christian NS Eintracht Hildesheim 1998 R M 1.8 95113 ja

MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. 2002 R M 1.9 108499 ja

MÜLLER Robert NS MTV Braunschweig 1991 L M 1.34 63933 ja

NÖHRE Frederik NS Eintracht Hildesheim 1998 R M 1.15 90935 ja

SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006 L M 1.4 413174 ja

WOLTERS David NS Eintracht Hildesheim 2003 L M 1.16 106059 ja

ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig 1988 R M 1.34 68438 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 134.0 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover M ja

2. 1 002 117.0 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig M ja

3. 1 003 111.0 GER GOLLNICK Noah NS Eintracht Hildesheim M ja

4. 1 004 104.0 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen M ja

5. 1 005 104.0 GER KOESTER Phillip NS FK Hannover M ja

6. 1 008 41.0 GER LUCASOV Christian NS Eintracht Hildesheim M ja

7. 1 009 36.0 GER MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. M ja

8. 1 010 29.0 GER BETTELS Felix NS Eintracht Hildesheim M ja

9. 1 011 28.0 GER GLORIS Nils NS Eintracht Hildesheim M ja

10. 1 015 11.0 GER NÖHRE Frederik NS Eintracht Hildesheim M ja

11. 1 016 11.0 GER WOLTERS David NS Eintracht Hildesheim M ja

12. 1 029 2.0 GER KLAGES Axel NS TC Hameln M ja

13. 1 031 2.0 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

14. 1 034 1.0 GER ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig M ja

15. 1 034 1.0 GER MÜLLER Robert NS MTV Braunschweig M ja

T 9 000 0.0 GER BERSCH Kai NS Eintracht Hildesheim M ja

T 9 000 0.0 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.03. 10:24

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.03. 10:24

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.03. 10:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUCASOV Christian GER Eintracht Hildesheim 1 V 4 V V 0 3 19 16 0.600 3 2.
WOLTERS David GER Eintracht Hildesheim 2 1 V V4 2 1 2 13 21 0.400 -8 5.
MARX Oskar GER Wilhelmshavener SC Fr. 3 V 3 V V 1 3 19 17 0.600 2 3.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 4 2 3 3 4 1 0 13 24 0.000 -11 6.
MÜLLER Robert GER MTV Braunschweig 5 3 V 0 V V 3 18 17 0.600 1 4.
HÜLSEY Marius GER FK Hannover 6 V V V V 1 4 21 8 0.800 13 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BERSCH Kai GER Eintracht Hildesheim 1 1 2 3 1 0 7 20 0.000 -13 5.
KOESTER Phillip GER FK Hannover 2 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 2.
BETTELS Felix GER Eintracht Hildesheim 3 V 2 1 0 1 8 17 0.250 -9 4.
KÖNIG Andreas GER MTV Braunschweig 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
NÖHRE Frederik GER Eintracht Hildesheim 5 V 0 V 1 2 11 11 0.500 0 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GOLLNICK Noah GER Eintracht Hildesheim 1 V 3 4 V V 3 22 17 0.600 5 3.
GLORIS Nils GER Eintracht Hildesheim 2 4 4 0 V 1 1 14 22 0.200 -8 5.
SEEMANN Paul Leopold GER TSV Winsen 3 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
ZÖLL Christian GER MTV Braunschweig 4 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 0 2 2 0 4 0 8 25 0.000 -17 6.
KLAGES Axel GER TC Hameln 6 3 V 3 3 V 2 19 20 0.400 -1 4.



Niedersächsische Meisterschaft

Hildesheim (GER)
12.02.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 07.03.2023 10:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Eintracht Hildesheim (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖNIG Andreas MTV Braunschweig 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER SEEMANN Paul Leopold TSV Winsen 5 5 25 15 1.000 10 Q

3 GER HÜLSEY Marius FK Hannover 4 5 21 8 0.800 13 Q

4 GER ZÖLL Christian MTV Braunschweig 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER KOESTER Phillip FK Hannover 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER GOLLNICK Noah Eintracht Hildesheim 3 5 22 17 0.600 5 Q

7 GER LUCASOV Christian Eintracht Hildesheim 3 5 19 16 0.600 3 Q

8 GER MARX Oskar Wilhelmshavener SC Fr. 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER MÜLLER Robert MTV Braunschweig 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 GER NÖHRE Frederik Eintracht Hildesheim 2 4 11 11 0.500 0 Q

11 GER KLAGES Axel TC Hameln 2 5 19 20 0.400 -1 Q

12 GER WOLTERS David Eintracht Hildesheim 2 5 13 21 0.400 -8 Q

13 GER BETTELS Felix Eintracht Hildesheim 1 4 8 17 0.250 -9 Q

14 GER GLORIS Nils Eintracht Hildesheim 1 5 14 22 0.200 -8 Q

15 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 0 5 13 24 0.000 -11 Q

16 GER BERSCH Kai Eintracht Hildesheim 0 4 7 20 0.000 -13 Q

17 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖNIG Andreas GER MTV Braunschweig 1 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 3.
BETTELS Felix GER Eintracht Hildesheim 2 0 0 1 V 1 6 17 0.250 -11 4.
LUCASOV Christian GER Eintracht Hildesheim 3 3 V V V 3 18 11 0.750 7 2.
GOLLNICK Noah GER Eintracht Hildesheim 4 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 1.
WOLTERS David GER Eintracht Hildesheim 5 4 2 3 1 0 10 20 0.000 -10 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARX Oskar GER Wilhelmshavener SC Fr. 1 2 2 V 4 V 2 18 18 0.400 0 4.
SEEMANN Paul Leopold GER TSV Winsen 2 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
KOESTER Phillip GER FK Hannover 3 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
KLAGES Axel GER TC Hameln 4 1 2 V V V 3 18 15 0.600 3 3.
GLORIS Nils GER Eintracht Hildesheim 5 V 1 1 3 2 1 12 24 0.200 -12 6.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 6 2 3 1 0 V 1 11 22 0.200 -11 5.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZÖLL Christian GER MTV Braunschweig 1 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
MÜLLER Robert GER MTV Braunschweig 2 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 3.
NÖHRE Frederik GER Eintracht Hildesheim 3 3 2 V 2 V 2 17 20 0.400 -3 4.
BERSCH Kai GER Eintracht Hildesheim 4 1 1 1 2 3 0 8 25 0.000 -17 6.
HÜLSEY Marius GER FK Hannover 5 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 1.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 6 1 1 4 V 1 1 12 23 0.200 -11 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 9 10 49 28 0.900 21 Q

2 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 7 8 37 19 0.875 18 Q

3 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 8 10 45 20 0.800 25 Q

4 GER ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig 8 10 47 26 0.800 21 Q

5 GER KOESTER Phillip NS FK Hannover 7 9 39 21 0.778 18 Q

6 GER MÜLLER Robert NS MTV Braunschweig 7 10 40 30 0.700 10 Q

7 GER GOLLNICK Noah NS Eintracht Hildesheim 6 9 40 26 0.667 14 Q

8 GER LUCASOV Christian NS Eintracht Hildesheim 6 9 37 27 0.667 10 Q

9 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 5 10 37 35 0.500 2 Q

10 T GER MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. 5 10 37 35 0.500 2 Q

11 GER NÖHRE Frederik NS Eintracht Hildesheim 4 9 28 31 0.444 -3 Q

12 GER BETTELS Felix NS Eintracht Hildesheim 2 8 14 34 0.250 -20 Q

13 GER WOLTERS David NS Eintracht Hildesheim 2 9 23 41 0.222 -18 Q

14 GER GLORIS Nils NS Eintracht Hildesheim 2 10 26 46 0.200 -20 Q

15 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1 10 25 47 0.100 -22 Q

16 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 10 19 47 0.100 -28 Q

17 GER BERSCH Kai NS Eintracht Hildesheim 0 9 15 45 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 9 10 49 28 0.900 21

2 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 7 8 37 19 0.875 18

3 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 8 10 45 20 0.800 25

4 GER ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig 8 10 47 26 0.800 21

5 GER KOESTER Phillip NS FK Hannover 7 9 39 21 0.778 18

6 GER MÜLLER Robert NS MTV Braunschweig 7 10 40 30 0.700 10

7 GER GOLLNICK Noah NS Eintracht Hildesheim 6 9 40 26 0.667 14

8 GER LUCASOV Christian NS Eintracht Hildesheim 6 9 37 27 0.667 10

9 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 5 10 37 35 0.500 2

10 GER MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. 5 10 37 35 0.500 2 T9

11 GER NÖHRE Frederik NS Eintracht Hildesheim 4 9 28 31 0.444 -3

12 GER BETTELS Felix NS Eintracht Hildesheim 2 8 14 34 0.250 -20

13 GER WOLTERS David NS Eintracht Hildesheim 2 9 23 41 0.222 -18

14 GER GLORIS Nils NS Eintracht Hildesheim 2 10 26 46 0.200 -20

15 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1 10 25 47 0.100 -22

16 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 10 19 47 0.100 -28

17 GER BERSCH Kai NS Eintracht Hildesheim 0 9 15 45 0.000 -30
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
BERSCH Kai
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

16
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   6

 

 

9
KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LUCASOV Christian
NS Eintracht Hildesheim

GER  

 

 

5
KOESTER Phillip
NS FK Hannover

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BETTELS Felix
NS Eintracht Hildesheim

GER  

 

 

13
WOLTERS David
NS Eintracht Hildesheim

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
ZÖLL Christian
NS MTV Braunschweig

GER  

 

Bahn

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

BERSCH Kai (17)
NS Eintracht Hildesheim

GER   10

Bahn

KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER   11

LUCASOV Christian
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

Bahn

KOESTER Phillip
NS FK Hannover

GER   V

BETTELS Felix
NS Eintracht Hildesheim

GER   5

Bahn

WOLTERS David
NS Eintracht Hildesheim

GER   7

ZÖLL Christian
NS MTV Braunschweig

GER   V

Bahn

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

LUCASOV Christian
NS Eintracht Hildesheim

GER   11

Bahn

KOESTER Phillip
NS FK Hannover

GER   V

ZÖLL Christian
NS MTV Braunschweig

GER   12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
GLORIS Nils
NS Eintracht Hildesheim

GER  

 

 

11
NÖHRE Frederik
NS Eintracht Hildesheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MÜLLER Robert
NS MTV Braunschweig

GER  

 

 

7
GOLLNICK Noah
NS Eintracht Hildesheim

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MARX Oskar
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER  

 

 

15
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER  

 

Bahn

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   V

GLORIS Nils
NS Eintracht Hildesheim

GER   5

Bahn

NÖHRE Frederik
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

MÜLLER Robert
NS MTV Braunschweig

GER   9

Bahn

GOLLNICK Noah
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

MARX Oskar
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER   13

Bahn

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER   8

KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER   V

Bahn

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   V

NÖHRE Frederik (11)
NS Eintracht Hildesheim

GER   6

Bahn

GOLLNICK Noah
NS Eintracht Hildesheim

GER   13

KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

4
KOESTER Phillip (5)
NS FK Hannover

GER   8

 

  Bahn

3
HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   V

2
KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER   12

 

Bahn

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   11

HÜLSEY Marius (3)
NS FK Hannover

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994

2 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006

3 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982

3 GER KOESTER Phillip NS FK Hannover 1999

8er Tableau

5 GER ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig 1988

6 GER GOLLNICK Noah NS Eintracht Hildesheim 2000

7 GER LUCASOV Christian NS Eintracht Hildesheim 1998

8 GER NÖHRE Frederik NS Eintracht Hildesheim 1998

16er Tableau

9 GER MÜLLER Robert NS MTV Braunschweig 1991

10 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 1968

10 GER MARX Oskar NS Wilhelmshavener SC Fr. 2002

12 GER BETTELS Felix NS Eintracht Hildesheim 2004

13 GER WOLTERS David NS Eintracht Hildesheim 2003

14 GER GLORIS Nils NS Eintracht Hildesheim 2003

15 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

16 GER BERSCH Kai NS Eintracht Hildesheim 2004

32er Tableau

17 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005



Niedersächsische Meisterschaft

Hildesheim (GER)
12.02.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 07.03.2023 10:24 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Eintracht Hildesheim (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER ZHUCHKOVA Natalia 0 0 0

1 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994

Silber GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006

Bronze GER KOESTER Phillip NS FK Hannover 1999

Bronze GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982


